
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 1 / 3

2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

917003451

917003410

917003383

917003488

916003471

916004085

914004727

915003924

916003499

915003535

917003420

916004177

914004722

915004407

917003490

917003566

917003622

915003755

917003419

917004309

917003576

916004856

915003668

914004701

916003710

915004421

915029585

916003692

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احمد ابو حلاوه 

احمد حسن

احمد ضامن

أحمد عبد النبي

احمد نشاوي

إسعاف ابو كشتو

اشرف السلوم

البتول الحسن

الحمزه اخرس

أماني زكزك

أمجد عرواني

أمل سعد الدين

إيلي الاسعد 

ايلي عيسى نجار

إيلي يعقوب

آيه نجم الدين

براء عبد العال

بشار السالم

بيان معلم

تيسير الله كلثوم

تيماء الرويشدي

جعفر الحوراني

جورج طريه

حبيب يعقوب

حسين محمد

حلا  العمر

خالد اعرابي

خالد رجب

علي

رائد

ايمن

بديع

اسامة

محمد

ماهر

محمد

تميم

عدنان

محمود

بسام

سعود

نعمان

بديع

علي

محمد خالد

عبيد

محمد نور الدين

طالب

محمد

محمود

ناصر

مفيد

وفيق

محمد

عبد الرحيم

طلال 

28

17

24

15

29

19

21

19

0

24

22

32

22

18

35

33

23

20

24

38

25

21

23

25

23

23

0

17

51

51

54

0

55

44

47

49

0

51

52

54

46

55

0

57

51

55

52

56

46

52

54

0

47

51

0

47

79

68

78

15

84

63

68

68

0

75

74

86

68

73

35

90

74

75

76

94

71

73

77

25

70

74

0

64

تسع وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

أمراض النسج حول السنية (3)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 2 / 3

2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

916003680

915004242

917003506

917003555

915004901

917003438

915004433

913004700

916003929

917003572

917003382

917003554

915004530

917003479

917003458

916004105

916003686

915029730

917003600

917003497

917029506

917003464

916004170

917003495

915029363

917003371

917003578

917003454

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

خالد شحاده

رسميه الحسن

رغداء زيبق

رنيم سليمان

رهام المملوك

ريم عمر

ساره السعد

سامر جوخدار

سامر شتيان

شادي يونس

شذا درويش

صبا الفزع

طلال  الهربش

عبد الصمد حجازي

عبد القادر السراج

علاء  نعمه

علي السيد

علي شحاده

علي محمود

عمار الطويل

عمار عبد الجواد

عمر الابرش 

عمر الحلو

عهد النجم

عيسى سلوم

غيداء الحريري

غيداء جمعه

فادي طعمه

منذر

احمد

محمد سعيد

ياسين

ماجد

تركي

بطرس

رضوان

موفق

هيثم

راكان

محمد

محمد حيان

ساهر

عصمت

امين

احمد

اسد

ابراهيم

ايمن

عدنان

حكم

عبد السلام 

احمد

كريم

زكريا

محمد

غسان

21

15

26

17

21

23

25

22

29

16

0

21

20

34

22

25

23

21

18

22

19

20

19

21

26

16

16

18

50

52

50

51

52

44

51

51

57

54

0

55

50

54

55

55

47

56

48

52

51

53

49

45

58

57

51

51

71

67

76

68

73

67

76

73

86

70

0

76

70

88

77

80

70

77

66

74

70

73

68

66

84

73

67

69

احدى وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

أمراض النسج حول السنية (3)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 3 / 3

2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

916003667

916003758

917003448

916003939

915003847

917003476

915060101

916004012

914004759

917003598

915004216

917003365

917003531

916003842

915003997

917003428

915030002

917003596

916003848

916003793

915029822

915003661

916003658

917003392

915029653

916003645

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

فايز عضوم

قيصر بطرس

كمي الزاقوت

محمد العمار

محمد الكمخلي

محمد بنشي

محمد خليل

محمد خير سعيد

محمد سلطان

محمد عامر الدروبي

محمد عدي

محمد يوسف

مرام مداده

معاز مرقا

منار الحماده

منار السليمان

ميرنا ابو نعمه

ميس وحود

نبيله فرهود

نور اشقر

نور يوسف

هند الخلوف

وسام شباط

يارا الدعيمس

يونس رجوح

يونس محمد

جورج

حسام

كمال

احمد

خالد

عبد الكريم

وفيق

عبد الحكيم

غازي

نواف

جهاد

جميل

خالد

رضوان

يحيى

سليمان

تامر

عبد الواحد

احمد

ابراهيم

هيثم

عصام

نزال

خالد

عدنان

حامد

20

21

20

27

25

17

19

29

22

25

24

27

20

16

17

25

22

17

23

0

18

22

19

23

17

19

0

51

46

55

52

43

48

51

43

51

55

56

45

47

52

49

51

53

46

0

50

0

51

55

51

50

20

72

66

82

77

60

67

80

65

76

79

83

65

63

69

74

73

70

69

0

68

22

70

78

68

69

 عشرون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

أمراض النسج حول السنية (3)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

73 عدد الناجحين : 82989.02عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


