فصل ثاني

المقرر: أمراض النسج حول السنية (3)

للعام الدراسي: 2021-2021 سنة المادة: الخامسة

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	51	28	علي	احمد ابو حلاوه	1	917003451
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	51	17	رائد	احمد حسن	2	917003410
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	54	24	ايمن	احمد ضامن	3	917003383
راسب	خمس وعشر درجة فقط	<u>15</u>	0	15	بديع	أحمد عبد النبي	4	917003488
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	55	29	اسامة	احمد نشاوي	5	916003471
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	44	19	محمد	إسعاف ابو كشتو	6	916004085
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	47	21	ماهر	اشرف السلوم	7	914004727
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	49	19	محمد	البتول الحسن	8	915003924
ر اسب	فقط	0	0	0	تميم	الحمزه اخرس	9	916003499
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	51	24	عدنان	أماني زكزك	10	915003535
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	52	22	محمود	أمجد عرواني	11	917003420
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	54	32	بسام	أمل سعد الدين	12	916004177
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	46	22	سعود	إيلي الاسعد	13	914004722
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	55	18	نعمان	ایلي عیسی نجار	14	915004407
ر اسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	0	35	بديع	إيلي يعقوب	15	917003490
ناجح	تسعون درجة فقط	90	57	33	علي	آيه نجم الدين	16	917003566
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	51	23	محمد خالد	براء عبد العال	17	917003622
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	55	20	Tire	بشار السالم	18	915003755
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	52	24	محمد نور الدين	بيان معلم	19	917003419
ناجح	اربع وتسعون درجة فقط	94	56	38	طالب	تيسير الله كلثوم	20	917004309
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	46	25	محمد	تيماء الرويشدي	21	917003576
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	52	21	محمود	جعفر الحوراني	22	916004856
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	54	23	ناصر	جورج طريه	23	915003668
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	0	25	مفيد	حبيب يعقوب	24	914004701
ناجح	سبعون درجة فقط	70	47	23	و فيق	حسین محمد	25	916003710
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	51	23	محمد	حلا العمر	26	915004421
راسب	فقط	0	0	0	عبد الرحيم	خالد اعرابي	27	915029585
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	47	17	طلال	خالد رجب	28	916003692
	7 1011			<u> </u>	1	41 . L91	<u> </u>	

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل ثاني

المقرر: أمراض النسج حول السنية (3)

سنة المادة:الخامسة

للعام الدراسي: 2021-2021

سنة الطالب: الخامسة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	50	21	منذر	خالد شحاده	29	916003680
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	52	15	احمد	رسميه الحسن	30	915004242
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	50	26	محمد سعيد	رغداء زيبق	31	917003506
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	51	17	ياسين	رنيم سليمان	32	917003555
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	52	21	ماجد	ر هام المملوك	33	915004901
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	44	23	تركي	ريم عمر	34	917003438
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	51	25	بطرس	ساره السعد	35	915004433
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	51	22	رضوان	سامر جوخدار	36	913004700
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	57	29	موفق	سامر شتيان	37	916003929
ناجح	سبعون درجة فقط	70	54	16	هيثم	شادي يونس	38	917003572
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	ر اکان	شذا درویش	39	917003382
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	55	21	محمد	صبا الفزع	40	917003554
ناجح	سبعون درجة فقط	70	50	20	محمد حيان	طلال الهربش	41	915004530
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	54	34	ساهر	عبد الصمد حجازي	42	917003479
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	55	22	عصمت	عبد القادر السراج	43	917003458
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	55	25	امین	علاء نعمه	44	916004105
ناجح	سبعون درجة فقط	70	47	23	احمد	علي السيد	45	916003686
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	56	21	اسد	علي شحاده	46	915029730
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	48	18	ابراهيم	علي محمو د	47	917003600
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	52	22	ايمن	عمار الطويل	48	917003497
ناجح	سبعون درجة فقط	70	51	19	عدنان	عمار عبد الجواد	49	917029506
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	53	20	حکم	عمر الابرش	50	917003464
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	49	19	عبد السلام	عمر الحلو	51	916004170
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	45	21	احمد	عهد النجم	52	917003495
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	58	26	کریم	عيسى سلوم	53	915029363
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	57	16	زكريا	غيداء الحريري	54	917003371
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	51	16	محمد	غيداء جمعه	55	917003578
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	51	18	غسان	فادي طعمه	56	917003454
	7 1011		<u> </u>	L		4		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

جامعة حماه كلية طب الاسنان

فصل ثاني

المقرر: أمراض النسج حول السنية (3)

سنة المادة: الخامسة

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الخامسة

للعام الدراسي: 2021-2022

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	0	20	جورج	فايز عضوم	57	916003667
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	51	21	حسام	قيصر بطرس	58	916003758
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	46	20	كمال	كمي الزاقوت	59	917003448
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	55	27	احمد	محمد العمار	60	916003939
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	52	25	خالد	محمد الكمخلي	61	915003847
ناجح	ستون درجة فقط	60	43	17	عبد الكريم	محمد بنشي	62	917003476
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	48	19	وفيق	محمد خلیل	63	915060101
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	51	29	عبد الحكيم	محمد خير سعيد	64	916004012
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	43	22	غازي	محمد سلطان	65	914004759
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	51	25	نواف	محمد عامر الدروبي	66	917003598
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	55	24	جهاد	محمد عدي	67	915004216
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	56	27	جميل	محمد يوسف	68	917003365
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	45	20	خالد	مرام مداده	69	917003531
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	47	16	رضوان	معاز مرقا	70	916003842
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	52	17	يحيى	منار الحماده	71	915003997
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	49	25	سليمان	منار السليمان	72	917003428
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	51	22	تامر	ميرنا ابو نعمه	73	915030002
ناجح	سبعون درجة فقط	70	53	17	عبد الواحد	ميس وحود	74	917003596
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	46	23	احمد	نبيله فر هو د	75	916003848
راسب	فقط	0	0	0	ابراهيم	نور اشقر	76	916003793
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	50	18	هيثم	نور يوسف	77	915029822
راسب	اثنتان وعشرون درجة فقط	<u>22</u>	0	22	عصام	هند الخلوف	78	915003661
ناجح	سبعون درجة فقط	70	51	19	نزال	وسام شباط	79	916003658
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	55	23	خالد	يارا الدعيمس	80	917003392
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	51	17	عدنان	يونس رجوح	81	915029653
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	50	19	حامد	يونس محمد	82	916003645

عدد المتقدمين : 82 عدد الناجحين : 73 عدد الراسبين : 9 النسبة المئوية للنجاح : 89.02 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية